Concuerda con el registro que está asentado en los 
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libros de privilegios y confirmaciones : libro núme
ro 346 , artículo 9 Esleí rubricado. 

, NUM. CXGV. 

Donatio de Senzano. 
In Dei nomine et ejus gratia. De me Garsia Sancionis A ñ o R 9 I -

donationem vel traditionem quam feci ad Monasterio, qui 
vocatur Pampanetto, in atrio Sancti Romani qui nJító sit 
propicio, trado ibidem locum quod dicitur Senzano, er 
terram in Matric ad IV medios seminatura, ut sit ex Do
mino vel de me donatum vel confirmatum, et aliam ter
ram de Naht Ibu Muza. Et omnis homo qui illius inquie
tare voluerit pro illud quod fuit pertinentia , á daemone 
lusus, sit adversario ejus Sanctorum Cosmae et Damiano, 
et Beatissimum Romanum, et una cum Juda traditore ha-
beat portionem in mea vita;, vel post mortem liberam et 
firmissimam in Dei nomine babeat potestatem. Facta car
ta donationis vel confirmationis Era DCCCCXXÍX. Ego 
Garsia Sancio qui hanc fieri jussi manu mea robora v i ; et 
sub me Flavio Bermudez in Vichera, et Marsio Ársanaz 
in Jubera , qui ibidem roboraverunt, et testes fnerunt 
Garcia Eneconis de Galpeneus, hic testis. . VeJasco Do-
minicus, hic testis. —Valentinus Presbiter, hic testis 
Sancio Eneconis , hic testis Eneco Sancionis, hic tes
tis—. Munio Albaroc, hic testis Dulchit de Leza, hic 
testis Oraruen de Leza , hic testis. — Presbiter Sanxo et 
suo fratri Velasco, hic testis Et omne concilium de Ju-
bera, testis; et alii multi principales filii bonovum homi-
num qui fuerunt de presente Ego Indura cognominato 
Strutemiro scripsi. 

N. B. Todos los documentos numerados desde el 
CXCV hasta el CCLIII inclusive, excepto el CCXXII y 
el CCXXIIL están literalmente copiados de un registro 
intitulado: Fundación del Monasterio de Albelda, que 
obra entre los papeles llamados Diversos de Castilla, 
mazo número i.°, y son los que en la nota última del 
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tomo anterior se prometió insertar en el presente.—.Está 
rubricada* 

NUM. CXCVI. 

Vendido in Hórcanos. 
i.o de agosto de In nomine Domini: Haec est cartilla venditionis quam 

894, feci ego Bellita tibí eniptori meo Tudimiro Episcopo. Du-
bium non est unicuique de res suas compendium faceré. 
Ideo placuit animis meis et placet et spontanea in hoc ele-
git voluntas, nullius cogentis imperio nec suadentis inge
nio, sed propria mihi accessit voluntas, at ego tibi vin-
dire deberem, sicuti et de praesenti viudo tibi, térras in 
loco quod dicitur Hórcanos. Prima térra est juxta térra 
de Uzannar et Larritiz, et alia térra est de Hendulli, 
et tertia térra est juxta Fortes et Tellu, et quarta térra á 
la tere habet Munio Belasco, et térra de Potestate, etetiam 
in térra Gomiz Larritiz: tenete ipsas térras tantum, et 
tantum vendidi tibi quod superius diximus exintegras 
in aderato et definito prescio quod inter nos honae pacis 
placuit atque convenit in argento solidos sex tantos tuos Tu
dimiro Episcopo mihi Bellita bonos et útiles, et ego de prae-
seníe accepi, et nihil de ipso praescio apud te remansit. 
Sunt raanifestas ipsas vero térras de meo jure in tuo do
minio traditas ex praesenti die et tempore babeas, adeas, 
teneas et possideas, jureque dominio tuo in perpetuum 
vindices ac defendas, et quidquid exinde faceré vel judi-
care volueris, liberam et firmissimam in ómnibus habeas 
potestatem. Si quis sane, quod fieri minime credo, esse 
venturum, quod si ego Bellita aut aliquis ex filiis, aut 
baeredibus, aut subposita persona, qui contra hanc ven-
ditionem insurgere voluerit, auri libras duas pectet et 
judices civitatis componat; et est fidiassore Velasco Gomiz 
pro ipsas térras, et pro suas filias quae non habeant in ip
sas térras nullius acclamatione sive fidiatores, sic levabit 
super se Velasco Gomiz; et haec scriptura irrumpere non 
permittatur , sed plenissimam et firmissimam in omni-
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bus babeas potestatem. Facta carta comparationis sub era 
DCCCCXXXII diera notum cuarto Idus Augusti, ad ro-
borandam testibus. —Alcalde, hic testis Énneco San
ciones hic testis Domino Munio Presbiter, bic testis 
Maro, hic testis Indura, bic testis Seminio Alba-
chale, hic testis Heret pescador, hic testis Serraci 
Ferrero , hic testis. — Está rubricado.